pier peccata populi regnante. sed hic per voluntatem dei. Secundum dicit quod non per voluntatem suam. Fructus autem non est aliud quam terrenus sed secundum promissionem. I. ad consequendam vitam eternam promissa a christo. Hic dicitur finis predicatorum. 1. Cor. 9. Illi quidem ut corruptibile coronam accipiunt nos autem incorrupta. Rom. 12. Qui ad iustitiam erudiant multos quasi stellae in perpetuas eternitates regnante. Persona salutata est timotheus filius eius ab eo conservatus. Act. 16. Charissimum quod sibi vnam nuntiavit. Phil. 2. Memorem habeo tam vnam in memoriem regnante. Bonna optata sunt tria scilicet gratia per quam est remissio peccatorum: misericordia per quam consequitur finale bonum. Pax. 1. transquillitas mentis: hec competit plato qui ad hoc ponitur ut pacem perciret. Jo. 20. dixit dominus. Pax vobis. Et precepit intrantibus domum pacem offerre ei ut habeatur Mat. 10. Et hoc a deo precepit qui est dator ois boni. Iac. pmo. Item a iesu christo qui est mediator in qua inquit hoc deus et homo 2. Pe. pmo. Per quem maxima nobis et preciosa promissa donavit.

Lectio secunda.

Gratias ago deo meo: cui seruio a pergenitorib[us] meis in conscientia pura et sine intermissione habeam tui memoriam in orationib[us] meis nocte ac die desiderans te videre. Memor lachrymarum tuarum ut gaudio implear. Recordationem accipies eius fidei que est in te non ficta: que et habitavit primus in aula tua loide: et matre tua eu[n]ice certus sum autem quod et in te. Hic incipit epistola narratio in quam primo munus eius contra presentes p[ro]secutiones. Secundo contra futura p[ro]cula ecclie. 3. cap. ibi. Hoc autem scito regnante. Tunc primo inducit ad instantias p[ro]dicatio[n]es quod tunc erat causa et occasio p[ro]secutionis. Secundo horat ad sustinendas tribulationes propter christum ibi. Tu ergo regnante 2. cap. Tunc primo memorat bona ipsius timothei. Secundo horat eius ad viu[m] horum bonorum per instantiam p[ro]dicatio[n]is ibi. Per quam regnante. Tertio ponit se in expellitu ibi. In quod postulat suu regnante. Tunc primo ponit affectum quem habebat ad timotheum. Secundo ponit bona huic quod prouocabat eum ad hunc affectum ibi. Memor regnante. Affectus ostenditur per duo secundum p[ro]rationem et desiderium. Et tunc gratias agit deo de affectu quem h[ab]et ad timotheum quod est caritas et charitas est principale dominum. Quasi dicit. Reputo me grām p[ro]secutū quod sic senserū affectus habeo ad te. Et dicit. Deo meo cui spēaliter seruio a pergenitorib[us] meis non a parentib[us] carnalib[us]: quod p[ro]me Thess. 1. Propter venit p[ro]torum saluos facere quod prius sum ego: et seruio derivato a pergenitorib[us] meis. Secundum p[ri]arches et p[ro]phetas qui deo sincere servierunt. Et de apergitorib[us]: quod filii faciliter imitantur p[ro]fectionem paternam: tunc quod instruuntur ab eis ut thobia sint quod etiam bono facilemente imitantur amicos. Et quod seruio eis: In scia pura: quia ut habeat Abac. 1. Nudi sunt oculi tui quod ne videat malum et respice re ad iniqtitatem non poteris regnante. 2. Cor. pmo. Sicut nra hec hec est testimonium scie nra. De quo agit gratias: quod sine intermissione sive die prosperitatis sive nocte aduersitatis oritur per te. Tunc ex desiderio. id dicit. Desiderans te videre. secundum p[ro]ceratōnes virtutis. 3. Cor. 1. Desidero enim video re vos regnante. Unde cu[m] dicit. Memor regnante. o[ste]ndit bona quod erat in timotheo. Et primo comemorat affectum eius ad se. Secundo fidem ad deum ibi. Recordatio regnante. Dicit ergo. Memor lacrymarum quod effundit quoniam discellet ephesum ab eo paratus ad martyrium. Tunc lachrymarum quod fudit in orationib[us] regnante gaudio impletar. hec memoria replet me gaudio Phil. 2. Implete gaudiū meū regnante. Tunc memor fidei ad deum. Finis